
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO 
1Ç 0 

jp 	 Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
Reitoria 

III s) 
U.iv..Id.d. F.d..l 

d. Ouro Pr.lO 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.566 

Aprova 	composição 	de 	Comissão 
Examinadora de Concurso Público para 
docentes da Unidade Acadêmica de João 
Monlevade. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 23 de março deste ano, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe Interino da Unidade 
Acadêmica de João Monlevade, por meio do Ofício N° 55/DECEA/UFOP/2009, de 20 de 
março, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos docentes que irão compor a Comissão Examinadora 
para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Adjunto, nível 1, área 
Sistemas de Informação, subárea Sistemas de Informação Aplicados, Sistemas 
Interativos, Inteligência Artificial - Edital PROAD N° 037/2009. 

Titulares: 
1. Prof. Dr. Sérgio Evangelista Silva - UFOP, 
2. P rofa .  O ra .  Raquel Oliveira Prates - UFMG, 
3. Prof. Dr. Cláudio Fabiano Motta Toledo - UFLA. 

Suplentes: 
1. Prof. Dr. Glauco Ferreira Gazel Yared - UFOP, 
2. Prof. Dr. Clarindo lsaías Pereira da Silva e Pádua - UFMG, 
3. Prof. Dr. Thiago de Souza Rodrigues - UFLA. 

Ouro Preto, em 23 de março de 2009 

UB' CAD FM 	
N°E 	Antenor o 	Júnior 

Presidente em exercício 

03ABR -ooO1 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


